
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 13.03.2020 р. № 62-ОД
м.Бровари

Про внесення змін 
до розпорядження міського голови
№ 60-ОД від 11.03.2020 р

З метою запобігання епідемії коронавірусної інфекції в місті Бровари та 
недопущення поширення Covid – 19, враховуючи рекомендації Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2020 року, керуючись ст. 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови № 60-ОД від 11.03.2020 
року «Про заходи запобігання епідемії коронавірусної інфекції в місті Бровари 
та недопущення поширення Covid – 19» доповнивши пунктом 7 в наступній 
редакції:
«7. Призупинити роботу клубних формувань, гуртків закладів культури 
комунальної власності з 12.03.2020 року по 04.04.2020 року.»
2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова         І.САПОЖКО


